

**ODONTOMED COM. DE PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - EPP**

CNPJ: 09.478.023/0001-80 E INSC ESTADUAL: 16.159.637-1

RUA: ODON BEZERRA, 16 - Centro, SOUSA - PB

FONE: (83) 3522-2850

E-mail: od.ontomed@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇO ATUALIZADA FINAL**DADOS DA EMPRESA:**

EMPRESA: ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 09.478.023/0001-80

INSC. ESTADUAL: 16.159.637-1 - INSC. MUNICIPAL: 9900 - Optante pelo Simples Nacional: (NÃO)

ENDEREÇO: RUA ODON BEZERRA Nº 16, CENTRO, CEP: 58.800-130, SOUSA - PB.

DADOS PARA ASSINATURA DO CONTRATO: ANDRE LUNA DE LUCENA, BRASILEIRO, CASADO, EMPRESARIO, RG: 1.585.161 SSP/PB,

CPF: 886.043.814-49, RESIDENTE a Rua Francisco Gervazio de Medeiros nº 65 , Bairro Jardins, Sousa - PB.

TELEFONES: (83) 3522-2850 - (83)9.9115-4156 - (83)99866-7554 - (83)9.8650-0565

E-MAIL: pedidosodontomedsousapb@gmail.com, vendasodontomedsousapb@gmail.com, od.ontomed@hotmail.com

DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL - AG: 0759-5, C/C: 48.363-X

DADOS DA LICITAÇÃO:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 231116PE00015

Data de abertura da sessão pública: 01/12/2023. Horário: 09:00 - horário de Brasília.

Data para início da fase de lances: 01/12/2023. Horário: 09:30 - horário de Brasília.

Local: www.portaldecompraspublicas.com.br

DO OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB.

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código UJYN-UQM-QCUG-G955Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código UJYN-UQM-QCUG-G955

| ITEM | ESPECIFICAÇÕES DOS ITENS | MARCA/MODELO | UNID | QUANT | VALORES GERAIS | | | |
|------|--|--------------|------|-------|----------------|--|------------|---|
| | | | | | V. UNITARIO | V. EXT. UNIT | V. TOTAL | V. EXT. TOTAL |
| 1 | ÁCIDO FOSFÓRICO 37%, EM FORMA DE GEL, CORANTE INORGÂNICO DE 2,5ML C/3 UNIDADES | MAQUIRA | PC | 60 | R\$ 3,34 | Três Reais e Trinta e Quatro Centavos | R\$ 200,40 | Duzentos Reais e Quarenta Centavos |
| 2 | ADESIVO DENTAL (FGM) DE ESMALTE/DENTINA MONO COMPONENTE (FRASCO ÚNICO) FOTOPOLIMERIZAVEL, FRASCO COM 6ML, COM COMPOSIÇÃO: RESINA UDMA, PENTA RESINA R5 CANFOROQUINONA, EDAB, BHT, BISFENOL A, FLUORIDRATO DE CETILLAMINA E ACETONA. | MAQUIRA | UN | 60 | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 600,00 | Seiscentos Reais |
| 3 | APLICADOR DE MICROBRUSH FINO E EXTRA FINO - CAIXA C/ 100 APLICADORES | MICRODONT | CX | 70 | R\$ 7,90 | Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 553,00 | Quinhentos e Cinquenta e Três Reais |
| 8 | ESPÁTULA PARA RESINA DUPLA N° 1 MILLENNIUM | KONNEM | UN | 40 | R\$ 6,50 | Seis Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 260,00 | Duzentos e Sessenta Reais |
| 21 | ÓXIDO DE ZINCO 50G | MAQUIRA | UN | 50 | R\$ 5,60 | Cinco Reais e Sessenta Centavos | R\$ 280,00 | Duzentos e Oitenta Reais |
| 23 | PONTAS DIAMANTADAS ESFÉRICAS (1011, 1012, 1013, 1014, 1015) | CHAMPIOM | UN | 100 | R\$ 2,12 | Dois Reais e Doze Centavos | R\$ 212,00 | Duzentos e Doze Reais |
| 24 | PONTAS DIAMANTADAS (2135F, 2153FF, 3195F, 3118) | CHAMPIOM | UN | 100 | R\$ 2,12 | Dois Reais e Doze Centavos | R\$ 212,00 | Duzentos e Doze Reais |
| 25 | PONTAS DIAMANTADAS (1090, 3126, 4138F, 3131) | CHAMPIOM | UN | 100 | R\$ 2,32 | Dois Reais e Trinta e Dois Centavos | R\$ 232,00 | Duzentos e Trinta e Dois Reais |
| 26 | PONTA DIAMANTADA CHAMA DE VELA 3118F | CHAMPIOM | UN | 40 | R\$ 2,32 | Dois Reais e Trinta e Dois Centavos | R\$ 92,80 | Noventa e Dois Reais e Oito Centavos |
| 37 | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA 702 HL FG DENTAL 25 MM | MICRODONT | UN | 10 | R\$ 8,80 | Oito Reais e Oitenta Centavos | R\$ 88,00 | Oitenta e Oito Reais |
| 38 | BROCA CARBIDE CIRÚRGICA CÔNICA 702 FG DENTAL 25 MM | MICRODONT | UN | 10 | R\$ 8,80 | Oito Reais e Oitenta Centavos | R\$ 88,00 | Oitenta e Oito Reais |
| 41 | Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. CIMENTO DE FOSFATO DE ZINCO EM ESMALTE SEM COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA - EPP em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código UJYN-UQM-QCUG-G955 | MAQUIRA | UN | 10 | R\$ 64,50 | Seiscentos e Vinte e Dois Reais e Noventa Centavos | R\$ 645,00 | Seiscentos e Quarenta e Cinco Reais e Oito Centavos |

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em <https://demos.lacunasoftware.com/> e informe o código UJYN-UQM-QCUG-G955

| | | | | | | | | |
|----|--|-----------|----|-----|-----------|---|--------------|---|
| 42 | CUBA INOX REDONDA PEQUENA | FAVA | UN | 20 | R\$ 15,00 | Quinze Reais | R\$ 300,00 | Trzentos Reais |
| 43 | CURETA PARA ALVEOLO | KONNEM | UN | 20 | R\$ 6,50 | Seis Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 130,00 | Cento e Trinta Reais |
| 46 | ESPONJA HEMOSTÁTICA HEMOSPON EMBALAGEM COM 10 UNIDADES | MAQUIRA | CX | 40 | R\$ 42,50 | Quarenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos | R\$ 1.700,00 | Um Mil Setecentos e Cinquenta Reais |
| 47 | FIO DE SEDA N 3.0 PARA SUTURA COM AGULHA DE 1,7CM MODELO X - 17, NÃO ABSOVIVEL E ESTERIL CAIXA C/ 24 | TECHNOFIO | CX | 100 | R\$ 38,79 | Trinta e Oito Reais e Setenta e Nove Centavos | R\$ 3.879,00 | Três Mil Oitocentos e Setenta e Nove Reais |
| 48 | FIO DE NYLON 3.0 PARA SUTURA COM AGULHA DE 3/8 CT 2,0CM, ESTERIL CAIXA C/ 24. | TECHNOFIO | CX | 70 | R\$ 31,28 | Trinta e Um Reais e Vinte e Oito Centavos | R\$ 2.189,60 | Dois Mil Cento e Oitenta e Nove Reais e Oito Centavos |
| 49 | FIO DE SEDA 4.0 PARA SUTURA COM AGULHA DE 1,7CM MODELO X - 17, NÃO ABSOVIVEL E ESTERIL CAIXA COM 24 | TECHNOFIO | CX | 30 | R\$ 38,70 | Trinta e Oito Reais e Setenta Centavos | R\$ 1.161,00 | Um Mil Cento e Sessenta e Um Reais |
| 53 | PIIÇA DENTE DE RATO 14 CM | KONNEM | UN | 20 | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 200,00 | Duzentos Reais |
| 56 | PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM | 6B | UN | 30 | R\$ 29,99 | Vinte e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos | R\$ 899,70 | Oitocentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos |
| 58 | SINDESMÓTOMO OITAVADO Nº 1 | KONNEM | UN | 20 | R\$ 8,78 | Oito Reais e Setenta e Oito Centavos | R\$ 175,60 | Cento e Setenta e Oito Reais e Oito Centavos |
| 59 | SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL CAIXA C/40 | SSPLUS | CX | 150 | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 1.500,00 | Um Mil Quinhentos Reais |
| 60 | TESOURA CIRÚRGICA FINA/FINA RETA 15CM | 6B | UN | 20 | R\$ 26,99 | Vinte e Seis Reais e Noventa e Nove Centavos | R\$ 539,80 | Quinhentos e Trinta e Nove Reais e Noventa e Nove Centavos |
| 64 | CIMENTO ENDODÔNTICO OBTURADOR SEALER 26 - EMBALAGEM COM 1 FRASCO EM PÔ DE 8G + 1 TUBO EM RESINA DE 9G. | MAQUIRA | UN | 20 | R\$ 53,39 | Cinquenta e Três Reais e Trinta e Três Centavos | R\$ 1.067,80 | Um Mil Sessenta e Sete Reais e Oitenta e Três Centavos |
| 66 | Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacuna.com e informe o código JYJN-UOMO-CCUC-0955 CONES DE PAPEL ABSORVENTE 1ª SÉRIE (15-40) | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 26,90 | Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos | R\$ 1.445,00 | Um Mil Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais |

| | | | | | | | | |
|----|---|------------|----|----|-----------|--|--------------|---|
| 67 | CONES DE PAPEL ABSORVENTE 2ª SÉRIE (45-80) | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 68 | CONES DE GUTA PERCHA 1 SÉRIE (15-40) | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 69 | CONES DE GUTA PERCHA 2 SÉRIE (45-80) | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 70 | CONES DE GUTA PERCHA CALIBRADA PROTAPER MAILLEFER EMBALAGEM COM 60 UNIDADES. MODELO COM F1/F2/F3 | MK LIFE | CX | 30 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 837,00 | Oitocentos e Trinta e Sete Reais |
| 71 | CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA XF | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 72 | CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA F | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 73 | CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA FF | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 28,99 | Vinte e Oito Reais e Noventa e Nove Centavos | R\$ 1.449,50 | Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Nove Centavos |
| 74 | CONES DE GUTA PERCHA ACESSÓRIA FM | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 27,90 | Vinte e Sete Reais e Noventa Centavos | R\$ 1.395,00 | Um Mil Trezentos e Noventa e Cinco Reais |
| 75 | EDTA 17% - 500 ML | MAQUIRA | FR | 20 | R\$ 10,00 | Dez Reais | R\$ 200,00 | Duzentos Reais |
| 76 | ENDOICE | IODONTOSUL | UN | 20 | R\$ 29,90 | Vinte e Nove Reais e Noventa Centavos | R\$ 598,00 | Quinhentos e Noventa e Oito Reais |
| 84 | LIMA K-FILE DE 1ª SÉRIE (15-40)31MM (CAIXA C/06) | TDK | CX | 40 | R\$ 13,60 | Três Reais e Sessenta Centavos | R\$ 544,00 | Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais |
| 85 | LIMA K-FILE DE 2ª SÉRIE (45-80) 31MM (CAIXA C/06) | TDK | CX | 40 | R\$ 13,60 | Três Reais e Sessenta Centavos | R\$ 544,00 | Quinhentos e Quarenta e Quatro Reais |
| 92 | Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacuna.com e informe o código JYJN-UOMO-CCUC-0955 POTE PALCOEN DE VIDRO | MAQUIRA | UN | 6 | R\$ 5,99 | Seis Reais e Noventa e Nove Centavos | R\$ 35,94 | Trinta e Cinco Reais e Noventa e Nove Centavos |

| | | | | | | | | |
|-----|--|------------|----|-----|------------|--|--------------|---|
| 95 | SERINGA HIPODERMICA 5ML TIPO LUER LOCK SERINGA DE ROSCA 5 ML. BICO LATERAL LUER LOCK (ROSCA DUPLA) IMPEDE QUE A AGULHA SE DESPRENDA ACIDENTALMENTE DA SERINGA. | SR | UN | 600 | R\$ 0,28 | Seis e Oito Centavos | R\$ 168,00 | Cento e Sessenta e Oito Reais |
| 96 | SONDA EXPLORADORA OITAVADA Nº 47 | KONNEM | UN | 15 | R\$ 7,42 | Sete Reais e Quarenta e Dois Centavos | R\$ 111,30 | Cento e Onze Reais e Trinta Centavos |
| 98 | TRICRESOL FORMALINA 10 ML | MAQUIRA | UN | 20 | R\$ 5,60 | Cinco Reais e Sessenta Centavos | R\$ 112,00 | Cento e Doze Reais |
| 99 | ÁGUA DESTILADA C/ 05 LITROS | CRISTAL | L | 100 | R\$ 7,20 | Sete Reais e Vinte Centavos | R\$ 720,00 | Setecentos e Vinte Reais |
| 100 | AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL GENGIVAL CURTA 30G, PARA SERINGA CARPULE. DE USO ODONTOLÓGICO CAIXA C/ 100 | SOLIDOR | CX | 80 | R\$ 28,92 | Vinte e Oito Reais e Nove e Dois Centavos | R\$ 2.313,60 | Dois Mil Trezentos e Treze Reais e Sessenta Centavos |
| 101 | AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL GENGIVAL LONGA 27 G PARA SERINGA CARPULE DE USO ODONTOLÓGICO CAIXA COM 100 | SOLIDOR | CX | 40 | R\$ 31,80 | Trinta e Um Reais e Oito Centavos | R\$ 1.272,00 | Um Mil Duzentos e Setenta e Dois Reais |
| 110 | AVENTAL DESCARTÁVEL COM MAGA PCT C/10 UNI | KASMED | PC | 40 | R\$ 18,99 | Dezoito Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 759,60 | Setecentos e Cinquenta e Nove Reais e Sessenta Centavos |
| 118 | CLOREXIDINA 2% 1L | VICPHARMA | FR | 10 | R\$ 18,29 | Dezoito Reais e Vinte e Nove Centavos | R\$ 182,90 | Cento e Oito Reais e Nove e Nove Centavos |
| 120 | COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITRO | DESCARBOX | UN | 100 | R\$ 4,81 | Quatro Reais e Oitenta e Um Centavos | R\$ 481,00 | Quatrocentos e Oitenta e Um Centavos |
| 128 | FILME RADIOGRÁFICO PERIAPICAL TAMANHO INFANTIL CAIXA C/ 150 PELÍCULAS | CARISTEAM | CX | 15 | R\$ 289,99 | Duzentos e Oitenta e Nove Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 4.349,85 | Quatro Mil Trezentos e Quarenta e Nove Reais e Nove e Nove Centavos |
| 131 | FLUOR EM GEL PARA APLICAÇÃO TÓPICA, COM ALTA VISCOSIDADE, CONT. FLUORETO DE SÓDIO A 2% NA FORMA NEUTRA EMBALAGEM COM 200ML | IODONTOSUL | FR | 100 | R\$ 5,00 | Cinco Reais | R\$ 500,00 | Quinhentos Reais |
| 133 | HIDROXIDO DE CÁLCIO P A COM 10G | MAQUIRA | UN | 50 | R\$ 4,09 | Quatro Reais e Nove Centavos | R\$ 204,50 | Duzentos e Quatro Reais e Cinquenta Centavos |
| 136 | Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código UJYN-UQMQ-CCUG-G955 | MK LIFE | CX | 50 | R\$ 24,97 | Dois e Quatro Reais e Sessenta e Sete Centavos | R\$ 1.223,50 | Um Mil Duzentos e Trinta e Três Reais e Sessenta e Sete Centavos |

| | | | | | | | | |
|-----|---|---------------|----|----|--------------|---|--------------|--|
| 142 | ÓCULOS DE PROTEÇÃO DE USO ODONTOLÓGICO | EVOLUTION | UN | 50 | R\$ 3,90 | Três Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 195,00 | Cento e Nove e Cinco Reais |
| 144 | PAPEL CARBONO PARA ARTICULAÇÃO | MAQUIRA | UN | 50 | R\$ 1,90 | Um Real e Nove e Nove Centavos | R\$ 95,00 | Noventa e Cinco Reais |
| 150 | PINÇA PARA ALGODÃO | KONNEM | UN | 50 | R\$ 6,59 | Seis Reais e Cinquenta e Nove Centavos | R\$ 329,50 | Trezentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos |
| 155 | RESTAURADOR PROVISÓRIO OBTUR FRASCO DE 25G | IODONTOSUL | UN | 30 | R\$ 7,90 | Sete Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 237,00 | Duzentos e Trinta e Sete Reais |
| 157 | SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA HEMOPARE FRASCO COM 10 ML | MAQUIRA | FR | 80 | R\$ 12,70 | Doze Reais e Setenta Centavos | R\$ 1.016,00 | Um Mil Dezesseis Reais |
| 162 | VERNIZ CAVITÁRIO COM FLUOR 55 DE FLUORETO DE SÓDIO (2,26% DE FLUOR) EMBALAGEM PLÁSTICA COM 10ML | AAF DO BRASIL | UN | 50 | R\$ 11,00 | Onze Reais | R\$ 550,00 | Quinhentos e Cinquenta Reais |
| 167 | CÂMARA PARA REVELAÇÃO CLASSIC | BIOTRON | UN | 2 | R\$ 210,99 | Duzentos e Dez Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 421,98 | Quatrocentos e Vinte e Um Reais e Nove e Nove Centavos |
| 175 | LOCALIZADOR APICAL FORAMINAL E-PEX PRÓ LOCALIZADOR FORAMINAL PARA USO EM ENDODONTIA. PRECISO E COMPACTO. CANAIS SECOS OU ÚMIDOS. TELA DE LCD COLORIDA 3,5 POLEGADAS. SELEÇÃO DO LIMITE APICAL (CONSTRICÇÃO APICAL OU FORAME APICAL). ALARME SONORO, MULTIFRÉQUÊNCIA, BATERIA DE ION-LÍTIO DE LONGA DURAÇÃO. | MK LIFE | UN | 1 | R\$ 1.227,99 | Um Mil Duzentos e Vinte e Sete Reais e Nove e Nove Centavos | R\$ 1.227,99 | Um Mil Duzentos e Trinta e Três Reais e Sessenta e Sete Centavos |



CONDIÇÕES GERAIS**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 47.679,36 (QUARENTA E SETE MIL SEISCENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)****VALIDADE DA PROPOSTA:** De 60 (SESSENTA) dias;**ENTREGA DO MATERIAL:** Conforme edital e apos recebimento da Autorização de Compra.**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO:** Conforme edital e contrato assinado entre as partes.

A empresa declara que se enquadra como EPP - Empresa de Pequeno porte e que tem total conhecimento e concordância com os termos deste Edital de Pregão e seus anexos; Declaramos que estamos ciente e de acordo com todas as exigencias deste edital.

Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.

Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

DECLARA QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS INDIOS - PB, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.

Ja estao inclusos nos precos todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta;

Comprometemos a substituir todas as mercadorias que apresentarem defeito de fabricação e todos os produtos cotados tem registro na anvisa;

Garantia de 12 (doze) meses contra defeito de fabricação neste estado; mercadoria de procedencia nacional e importado.

SOUSA - PB, 08 DE DEZEMBRO DE 2023.



André Luna de Lucena
Sócio/Administrador
RG nº 1585161 SSP/PB
CPF nº 886.043.814-49

09.478.023/0001-80
ODONTOMED Com. de Produtos
Médico Hospitalares Ltda-ME
Rua Odson Bezerra, 16 - Centro,
CEP: 58200-130, Sousa-PB.

Este documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA. Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código UJYN-UQMQ-CCUG-G955

Esse documento foi assinado digitalmente por ANDRE LUNA DE LUCENA.

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código UJYN-UQMQ-CCUG-G955



Verificação das
assinaturas



Código de verificação: UJYN-UQMQ-CCUG-G955

Esse documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso horário de Brasília):

✓ ANDRE LUNA DE LUCENA (CPF 88604381449), empresa ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARE (CNPJ ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARE) em 08/12/2023 14:44

Para verificar as assinaturas visite o site de demonstrações da Lacuna Software em https://demos.lacunasoftware.com/ e informe o código de verificação ou siga o link a abaixo:

<https://lacun.as/dms/UJYN-UQMQ-CCUG-G955>